



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Warszawa, 29 listopada 2012 r.

Znak AZP – 2611 – 39/12

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę organizacji i obsługi ogólnopolskiej konferencji w Warszawie w ramach projektu systemowego „Akademia NFZ, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki”.

Do Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

1. Niektórzy uczestnicy konferencji mogą przybyć do Warszawy koleją. Jaka jest maksymalna dopuszczalna odległość hotelu od Dworca Centralnego w przypadku gdyby uczestnik zechciał ją przebyć piechotą?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami Specyfikacji w załączniku nr 1 Opis przedmiotu zamówienia w pkt dotyczącym lokalizacji Zamawiający wymaga aby zaoferowany hotel zlokalizowany był w miejscu umożliwiającym dotarcie od głównego węzła komunikacyjnego w centrum miasta, jednym środkiem komunikacji miejskiej w czasie nie dłuższym niż 30 minut według rozkładu jazdy. Zamawiający nie określa w jaki sposób uczestnicy konferencji mają dotrzeć do zaoferowanego hotelu, określił tylko w sposób mierzalny i możliwy do sprawdzenia lokalizację hotelu.

2. Jaka jest maksymalna dopuszczalna odległość hotelu od najbliższego przystanku środka komunikacji miejskiej celem umożliwienia dotarcia uczestnikowi do głównego węzła komunikacyjnego w centrum miasta?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami Specyfikacji w załączniku nr 1 Opis przedmiotu zamówienia w pkt dotyczącym lokalizacji Zamawiający wymaga aby zaoferowany hotel zlokalizowany był w miejscu umożliwiającym dotarcie do niego od głównego węzła komunikacyjnego w centrum miasta, jednym środkiem komunikacji miejskiej w czasie nie dłuższym niż 30 minut według rozkładu jazdy.

3. Konferencja jest jednodniowa. Jednakże należy jej uczestnikom przybyłym z odległych części kraju zapewnić nocleg. SIWZ nie precyzuje czy nocleg ma być zapewniony z 13 na 14 grudnia br., z 14 na 15 grudnia, czy z uwagi na planowane godziny konferencji (8:00 - 18:00) mają być zapewnione 2 noclegi.

Odpowiedź:

W związku z tym, że Zamawiający nie płaci za noclegi uczestników, dlatego też intencją Zamawiającego jest tylko stworzenie możliwości noclegu uczestnikom konferencji. Zgodnie z zapisami SIWZ w załączniku nr 1 w pkt 3 i w rozwinięciu Ad.3 Wykonawcy powinien stworzyć możliwości rezerwacji noclegu uczestnikom konferencji, na zasadach określonych w/w wymienionych punktach.

4. Doba hotelowa przeciętnie trwa od godz. 14-tej do 12 następnego dnia. W przypadku zapewnienia 1 noclegu pojawia się problem przechowania bagażu uczestnikom konferencji. W takim wypadku organizator powinien zapewnić pokój depozytowy bagażu. SIWZ tego nie precyzuje.

Odpowiedź:

Kwestia przechowania bagażu pozostaje poza Zamawiającym, uczestnicy konferencji tę kwestię zabezpieczą we własnym zakresie. Nie mniej jednak zdaniem Zamawiającego w hotelu 3 gwiazdkowym zapewnienie możliwości przechowania bagażu powinien być traktowany jako standard.

5. Zgodnie z SIWZ, w załączniku nr 3 należy umieścić podwykonawców. Czy hotel, który niejako z urzędu jest podwykonawcą, również ma być w nim zamieszczony?

Odpowiedź:

Jeżeli Wykonawca zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy to powinien złożyć takie oświadczenie zgodnie ze wzorem wskazanym w Specyfikacji w załączniku nr 3 Formularz oferty.

6. Proszę o informację, jaka maksymalna ilość uczestników może wziąć udział w konferencji? W opisie zamówienia wspomniana jest ilość 200 osób, natomiast sala ma być wyposażona w 250 krzeseł, proszę zatem o informację dla jakiej ilości uczestników wykonawca powinien kalkulować usługę cateringową?

Odpowiedź:

Maksymalna ilość uczestników jak może wziąć udział w konferencji to 200 osób. Zamawiający również chce zabezpieczenia 250 krzeseł. Do kalkulacji usługi cateringowej należy przyjąć 200 osób.

7. Przygotowując się do przetargu na organizację ogólnopolskiej konferencji w terminie 14 grudnia występuję z prośbą odnośnie zgody na modyfikację w zakresie lokalizacji. Reprezentowana przez mnie firma wysyłała zapytania do większości hoteli dysponujących odpowiednim zapleczem do zorganizowania wydarzenia, jednak większość ma zajęty termin (Golden Tulip Warsaw Centre, Hotel Lord, Hotel Puławska Residence) bądź nie posiadają sali spełniającej wymogi specyfikacji (Hotel Gromada Centrum). W związku z powyższym zwracam się z prośbą o zgodę na zorganizowanie konferencji w odległości większej niż 30 min środkami transportu publicznego. Bierzemy pod uwagę hotel Boss (31 min autobusem od stacji Warszawa Śródmieście).

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający dopuszcza zorganizowanie konferencji w odległości większej niż 30 min jednym środkiem komunikacji miejskiej według rozkładu jazdy. W tym przypadku Wykonawca zapewnia bezpłatny transport uczestników.

8. Proszę o informację, czy w razie zapewniania transportu przez Wykonawcę (w sytuacji niemożności zapewnienia dojazdu do obiektu w którym odbywa się konferencja w czasie pożądanym przez Zamawiającego), należy zapewnić dowóz całej grupy (200 osób), czy też jedynie jej części. Czy wspomniana usługa transportowa obejmuje przewóz w obie strony czy też jedynie do obiektu?

Odpowiedź:

W przypadku zorganizowania konferencji w lokalizacji, do której nie jest możliwe dotarcie w ciągu 30 min od głównego węzła komunikacyjnego w centrum miasta jednym środkiem komunikacji miejskiej według rozkładu jazdy, Wykonawca zobowiązany jest zapewnić przewóz dla całej grupy (do 200 osób) w obie strony w zależności od zapotrzebowania uczestników.

Waldemar Rybak

Przewodniczący Komisji